＝ 例会場 厚木アーバンホテル TEL 046-222-3344 例会日 毎水曜日 12:30 ＝

ホームページ http://www.atsugi-naka-rc.com/info@atsugi-naka-rc.com

厚木中ロータリークラブ週報
2021～2022 第 2062 回 2022．5．11 Voｌ26

国際ロータリー第 2780 地区 第６グループ
会長：竹内 祥晴 幹事：建部 覚 クラブ広報委員会 委員長：笹生 誠

事務局 厚木市栄町 1-16-15  厚木商工会議所 4F TEL：046-222-5811 FAX ：046-222-5821

＝ 本日のプログラム ＝

神奈川県立厚木商業高校学校

宗方泰司校長先生卓話例会

━ 会長挨拶・報告 ━

〇ガバナー事務所 より

 ・5 月ロータリーレート 1 ドル＝130 円

〇厚木市役所 より

 ・大 13 回「県央相模川サミット」六市町村合同ク

リーキャンペーンについて

 令和 4 年 5 月 22 日（日）午前 7：30〜8：30

 三川合流点河川敷または旭町スポーツ広場

━ 幹事報告 ━

報告事項はありません。

ゲスト ◎バンデキ ムウンバ ディズニー様

元米山奨学生（神奈川工科大大学院卒）

コンゴ民主共和国→日本大使館員に任命され。挨拶

〇 委員会報告・・・西 厚夫会員増強委員長 より

先日、皆様にお渡しした「新会員候補届」にミスプ

リントがありましたので、修正版をお配りしました。

前の用紙も使えますので、会員増強の御協力を宜しく

お願い申し上げます。

━ お祝い行事 ━

〇 会員お誕生日

  飯田久夫

〇 結婚記念日

  朝倉弘一（5月14日）

〇 事業所開設

  神山辰徳（5月15日）

― スマイル －

〇 竹内祥晴会長・山口光正会長エレクト・建部 覚幹

  事・五十嵐直樹副幹事

  本日は卓話例会です。宗方様、今日は宜しくお願

いします。ディズニー君、お久しぶりです。例会を

楽しんで下さい。

〇 建部 覚会員

  庭にムラサキツユクサや日々草が咲き、快適な季

http://www.atsugi-naka-rc.com/
mailto:info@atsugi-naka-rc.com

＝ 例会場 厚木アーバンホテル TEL 046-222-3344 例会日 毎水曜日 12:30 ＝

ホームページ http://www.atsugi-naka-rc.com/info@atsugi-naka-rc.com

 節を迎えたのでスマイルします。

〇笹生誠会員・佐々木尚壽会員

 本日は厚木商業高等学校 宗方校長先生卓話宜しく

お願い致します。ディズニー君ようこそゆっくりし

ていって下さい。

〇藤川孝幸会員

 ディズニー君、ようこそ。元気で立派な姿を見て感

動しています。皆さんに近況を話して欲しいので

私からの紹介は省きます。よろしくお願いします。

〇四方浩之会員

ついに来週、ロータリーを欠席させていただくこと

になりました。申し訳ございません。

神奈川県立厚木商業高等学校 宗方校長先生卓話

教育の本質

・特別支援学校で染めた教師としての自覚

・ロータリークラブのプロジェクトに係る支援教

育の課題

・厚木商業での実践〜厚木商業の教育理念〜

  ―例会スケジュールー  点鐘 12：30  会場 レンブラントホテル厚木        《出 席 率》

日時 内    容 担   当

会員数 欠席者数

5/18 クラブ協議会(地区研修・協議会) 会    長

    24 2

5/25 新旧役員報告例会 会   長

6/1 休  会   出 席 率 前々回修正出席率

6/8 クラブフォーラム（親睦活動） 親睦委員会

89.47 ％ 94.44％

6/15 年度末親睦 夜間例会 クラブ管理運営委員会

http://www.atsugi-naka-rc.com/
mailto:info@atsugi-naka-rc.com